
MX Prestige Mantova MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 317 FREIDIG L. 24:01.757
Tempo gara

1 2:05.528 11:29:30.718

2 1:59.568 11:31:30.286

3 2:00.577 11:33:30.863

4 2:00.487 11:35:31.350

5 1:59.737 11:37:31.087

6 1:59.313 11:39:30.400

7 1:59.778 11:41:30.178

8 1:58.767 11:43:28.945

9 1:59.180 11:45:28.125

10 1:59.215 11:47:27.340

11 1:59.814 11:49:27.154

12 1:59.793 11:51:26.947

 Po. 2 - # 57 ANTONIAZZI F. + 29.399
Diff. Primo

1 2:15.210 11:29:40.400

2 2:04.739 11:31:45.139

3 2:02.379 11:33:47.518

4 2:02.396 11:35:49.914

5 1:59.808 11:37:49.722

6 2:00.486 11:39:50.208

7 1:58.970 11:41:49.178

8 1:58.350 11:43:47.528

9 1:59.153 11:45:46.681

10 2:00.643 11:47:47.324

11 2:02.303 11:49:49.627

12 2:06.719 11:51:56.346

 Po. 3 - # 773 CROCI A. + 45.330
Diff. Primo

1 2:16.840 11:29:42.030

2 2:03.825 11:31:45.855

3 2:00.818 11:33:46.673

4 2:01.394 11:35:48.067

5 1:59.727 11:37:47.794

6 2:00.908 11:39:48.702

7 2:03.054 11:41:51.756

8 2:04.210 11:43:55.966

9 2:00.504 11:45:56.470

10 2:03.189 11:47:59.659

11 2:05.909 11:50:05.568

12 2:06.709 11:52:12.277

 Po. 4 - # 256 SADOVSCHI A. + 54.531
Diff. Primo

1 2:08.187 11:29:33.377

2 2:02.580 11:31:35.957

3 2:02.339 11:33:38.296

4 2:03.514 11:35:41.810

5 2:01.946 11:37:43.756

6 2:04.120 11:39:47.876

7 2:06.075 11:41:53.951

8 2:04.618 11:43:58.569

9 2:04.744 11:46:03.313

10 2:05.184 11:48:08.497

11 2:06.207 11:50:14.704

12 2:06.774 11:52:21.478

 Po. 5 - # 221 UNGARO M. + 59.388
Diff. Primo

1 2:18.206 11:29:43.396

2 2:02.886 11:31:46.282

3 2:05.752 11:33:52.034

4 2:02.183 11:35:54.217

5 2:02.651 11:37:56.868

6 2:04.075 11:40:00.943

7 2:04.481 11:42:05.424

8 2:04.332 11:44:09.756

9 2:03.031 11:46:12.787

10 2:03.715 11:48:16.502

11 2:04.126 11:50:20.628

12 2:05.707 11:52:26.335

 Po. 6 - # 109 CENCIONI R. + 1:05.953
Diff. Primo

1 2:21.880 11:29:47.070

2 2:05.571 11:31:52.641

3 2:03.353 11:33:55.994

4 2:04.255 11:36:00.249

5 2:03.045 11:38:03.294

6 2:03.582 11:40:06.876

7 2:04.785 11:42:11.661

8 2:02.835 11:44:14.496

9 2:03.115 11:46:17.611

10 2:04.304 11:48:21.915

11 2:04.799 11:50:26.714

12 2:06.186 11:52:32.900

 Po. 7 - # 860 LA SCALA A. + 1:09.898
Diff. Primo

1 2:08.950 11:29:34.140

2 2:12.239 11:31:46.379

3 2:04.300 11:33:50.679

4 2:04.386 11:35:55.065

5 2:02.882 11:37:57.947

6 2:05.127 11:40:03.074

7 2:04.943 11:42:08.017

8 2:03.220 11:44:11.237

9 2:05.692 11:46:16.929

10 2:05.979 11:48:22.908

11 2:06.435 11:50:29.343

12 2:07.502 11:52:36.845

 Po. 8 - # 52 FOLLI N. + 1:13.375
Diff. Primo

1 2:15.594 11:29:40.784

2 2:06.324 11:31:47.108

3 2:06.573 11:33:53.681

4 2:05.127 11:35:58.808

5 2:03.301 11:38:02.109

6 2:02.050 11:40:04.159

7 2:05.236 11:42:09.395

8 2:06.695 11:44:16.090

9 2:05.994 11:46:22.084

10 2:05.576 11:48:27.660

11 2:05.099 11:50:32.759

12 2:07.563 11:52:40.322

 Po. 9 - # 158 MAIOLANI G. + 1:22.828
Diff. Primo

1 2:13.375 11:29:38.565

2 2:05.599 11:31:44.164

3 2:06.059 11:33:50.223

4 2:03.770 11:35:53.993

5 2:05.470 11:37:59.463

6 2:09.134 11:40:08.597

7 2:06.490 11:42:15.087

8 2:06.970 11:44:22.057

9 2:07.182 11:46:29.239

10 2:06.708 11:48:35.947

11 2:06.160 11:50:42.107

12 2:07.668 11:52:49.775

 Po. 10 - # 76 ANSELMI M. + 1:24.612
Diff. Primo

1 2:10.071 11:29:35.261

2 2:04.963 11:31:40.224

3 2:05.157 11:33:45.381

4 2:05.779 11:35:51.160

5 2:04.218 11:37:55.378

6 2:06.682 11:40:02.060

7 2:10.593 11:42:12.653

8 2:07.176 11:44:19.829

9 2:07.071 11:46:26.900

10 2:09.525 11:48:36.425

11 2:07.313 11:50:43.738

12 2:07.821 11:52:51.559

 Po. 11 - # 308 ALBIERI L. + 1:25.887
Diff. Primo

1 2:23.222 11:29:48.412

2 2:04.826 11:31:53.238

3 2:04.459 11:33:57.697

4 2:05.666 11:36:03.363

5 2:04.675 11:38:08.038

6 2:05.891 11:40:13.929

7 2:06.039 11:42:19.968

8 2:06.029 11:44:25.997

9 2:06.308 11:46:32.305

10 2:05.489 11:48:37.794

11 2:08.205 11:50:45.999

12 2:06.835 11:52:52.834

Fastest lap: 1:58.350 
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MX Prestige Mantova MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 191 COSTANTINI D.+ 1:31.274
Diff. Primo

1 2:11.332 11:29:36.522

2 2:02.789 11:31:39.311

3 2:03.832 11:33:43.143

4 2:04.156 11:35:47.299

5 2:06.335 11:37:53.634

6 2:07.032 11:40:00.666

7 2:12.911 11:42:13.577

8 2:10.904 11:44:24.481

9 2:07.227 11:46:31.708

10 2:10.941 11:48:42.649

11 2:06.883 11:50:49.532

12 2:08.689 11:52:58.221

 Po. 13 - # 756 FIRINO E. + 1:34.262
Diff. Primo

1 2:21.510 11:29:46.700

2 2:08.021 11:31:54.721

3 2:05.171 11:33:59.892

4 2:06.180 11:36:06.072

5 2:06.772 11:38:12.844

6 2:07.090 11:40:19.934

7 2:05.529 11:42:25.463

8 2:07.241 11:44:32.704

9 2:06.234 11:46:38.938

10 2:07.663 11:48:46.601

11 2:06.478 11:50:53.079

12 2:08.130 11:53:01.209

 Po. 14 - # 141 ZACCARO A. + 1:40.531
Diff. Primo

1 2:17.626 11:29:42.816

2 2:06.087 11:31:48.903

3 2:05.796 11:33:54.699

4 2:07.777 11:36:02.476

5 2:08.212 11:38:10.688

6 2:07.752 11:40:18.440

7 2:06.363 11:42:24.803

8 2:07.081 11:44:31.884

9 2:06.239 11:46:38.123

10 2:07.651 11:48:45.774

11 2:07.932 11:50:53.706

12 2:13.772 11:53:07.478

 Po. 15 - # 379 PIERFEDERICI M.+ 1:46.109
Diff. Primo

1 2:19.638 11:29:44.828

2 2:06.176 11:31:51.004

3 2:06.177 11:33:57.181

4 2:08.060 11:36:05.241

5 2:06.671 11:38:11.912

6 2:08.728 11:40:20.640

7 2:07.785 11:42:28.425

8 2:07.562 11:44:35.987

9 2:10.886 11:46:46.873

10 2:07.874 11:48:54.747

11 2:09.824 11:51:04.571

12 2:08.485 11:53:13.056

 Po. 16 - # 215 GUARNIERI T.+ 1:47.830
Diff. Primo

1 2:12.751 11:29:37.941

2 2:05.740 11:31:43.681

3 2:09.572 11:33:53.253

4 2:08.310 11:36:01.563

5 2:07.825 11:38:09.388

6 2:07.897 11:40:17.285

7 2:06.951 11:42:24.236

8 2:10.142 11:44:34.378

9 2:11.941 11:46:46.319

10 2:11.318 11:48:57.637

11 2:08.502 11:51:06.139

12 2:08.638 11:53:14.777

 Po. 17 - # 752 BORGHI M. + 1:48.185
Diff. Primo

1 2:26.683 11:29:51.873

2 2:08.312 11:32:00.185

3 2:03.892 11:34:04.077

4 2:04.754 11:36:08.831

5 2:04.724 11:38:13.555

6 2:08.081 11:40:21.636

7 2:08.006 11:42:29.642

8 2:06.953 11:44:36.595

9 2:13.772 11:46:50.367

10 2:08.731 11:48:59.098

11 2:07.719 11:51:06.817

12 2:08.315 11:53:15.132

 Po. 18 - # 450 FOSSI A. + 1:54.909
Diff. Primo

1 2:25.978 11:29:51.168

2 2:10.657 11:32:01.825

3 2:05.080 11:34:06.905

4 2:08.008 11:36:14.913

5 2:08.061 11:38:22.974

6 2:08.019 11:40:30.993

7 2:06.732 11:42:37.725

8 2:08.082 11:44:45.807

9 2:07.402 11:46:53.209

10 2:07.707 11:49:00.916

11 2:09.372 11:51:10.288

12 2:11.568 11:53:21.856

 Po. 19 - # 481 CERUTTI K. + 2:00.591
Diff. Primo

1 2:34.212 11:29:59.402

2 2:05.487 11:32:04.889

3 2:14.303 11:34:19.192

4 2:08.812 11:36:28.004

5 2:06.068 11:38:34.072

6 2:06.451 11:40:40.523

7 2:05.790 11:42:46.313

8 2:07.168 11:44:53.481

9 2:06.817 11:47:00.298

10 2:08.791 11:49:09.089

11 2:09.821 11:51:18.910

12 2:08.628 11:53:27.538

 Po. 20 - # 162 SAVOI R. + 2:06.702
Diff. Primo

1 2:30.894 11:29:56.084

2 2:06.992 11:32:03.076

3 2:05.819 11:34:08.895

4 2:04.245 11:36:13.140

5 2:05.491 11:38:18.631

6 2:06.586 11:40:25.217

7 2:07.513 11:42:32.730

8 2:06.742 11:44:39.472

9 2:08.131 11:46:47.603

10 2:08.410 11:48:56.013

11 2:21.255 11:51:17.268

12 2:16.381 11:53:33.649

 Po. 21 - # 225 TARICCO A. + 2:14.433
Diff. Primo

1 2:28.991 11:29:54.181

2 2:10.173 11:32:04.354

3 2:09.095 11:34:13.449

4 2:09.097 11:36:22.546

5 2:07.605 11:38:30.151

6 2:11.086 11:40:41.237

7 2:07.986 11:42:49.223

8 2:07.872 11:44:57.095

9 2:09.284 11:47:06.379

10 2:10.482 11:49:16.861

11 2:09.480 11:51:26.341

12 2:15.039 11:53:41.380

 Po. 22 - # 51 POLIDORI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.267 11:30:08.457

2 2:06.428 11:32:14.885

3 2:06.948 11:34:21.833

4 2:08.394 11:36:30.227

5 2:08.982 11:38:39.209

6 2:09.301 11:40:48.510

7 2:09.186 11:42:57.696

8 2:09.445 11:45:07.141

9 2:08.257 11:47:15.398

10 2:08.359 11:49:23.757

11 2:12.612 11:51:36.369

Fastest lap: 1:58.350 
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MX Prestige Mantova MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 526 ROSSI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.547 11:29:52.737

2 2:10.948 11:32:03.685

3 2:10.392 11:34:14.077

4 2:07.007 11:36:21.084

5 2:09.842 11:38:30.926

6 2:11.493 11:40:42.419

7 2:10.514 11:42:52.933

8 2:10.160 11:45:03.093

9 2:10.355 11:47:13.448

10 2:12.865 11:49:26.313

11 2:17.197 11:51:43.510

 Po. 24 - # 915 CALLEGARO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.583 11:29:56.773

2 2:09.110 11:32:05.883

3 2:09.578 11:34:15.461

4 2:10.903 11:36:26.364

5 2:11.077 11:38:37.441

6 2:10.217 11:40:47.658

7 2:10.650 11:42:58.308

8 2:10.509 11:45:08.817

9 2:10.578 11:47:19.395

10 2:15.546 11:49:34.941

11 2:13.097 11:51:48.038

 Po. 25 - # 251 MANENTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.644 11:29:56.834

2 2:13.249 11:32:10.083

3 2:08.641 11:34:18.724

4 2:10.556 11:36:29.280

5 2:10.747 11:38:40.027

6 2:11.273 11:40:51.300

7 2:10.998 11:43:02.298

8 2:13.137 11:45:15.435

9 2:10.095 11:47:25.530

10 2:12.770 11:49:38.300

11 2:11.470 11:51:49.770

 Po. 26 - # 464 ROSSI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.584 11:30:09.774

2 2:06.631 11:32:16.405

3 2:07.868 11:34:24.273

4 2:08.717 11:36:32.990

5 2:08.051 11:38:41.041

6 2:10.946 11:40:51.987

7 2:11.125 11:43:03.112

8 2:10.584 11:45:13.696

9 2:15.440 11:47:29.136

10 2:10.603 11:49:39.739

11 2:12.057 11:51:51.796

 Po. 27 - # 503 BAGNARELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.506 11:30:19.696

2 2:10.576 11:32:30.272

3 2:09.096 11:34:39.368

4 2:09.626 11:36:48.994

5 2:08.850 11:38:57.844

6 2:10.035 11:41:07.879

7 2:09.595 11:43:17.474

8 2:09.864 11:45:27.338

9 2:12.668 11:47:40.006

10 2:11.360 11:49:51.366

11 2:09.197 11:52:00.563

 Po. 28 - # 163 ROVATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.961 11:29:58.151

2 2:11.514 11:32:09.665

3 2:11.064 11:34:20.729

4 2:11.616 11:36:32.345

5 2:12.945 11:38:45.290

6 2:11.274 11:40:56.564

7 2:12.883 11:43:09.447

8 2:12.137 11:45:21.584

9 2:15.443 11:47:37.027

10 2:13.663 11:49:50.690

11 2:11.451 11:52:02.141

 Po. 29 - # 91 SPANO` V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.865 11:29:51.055

2 2:09.927 11:32:00.982

3 2:11.299 11:34:12.281

4 2:11.132 11:36:23.413

5 2:13.266 11:38:36.679

6 2:13.761 11:40:50.440

7 2:11.252 11:43:01.692

8 2:12.823 11:45:14.515

9 2:17.024 11:47:31.539

10 2:15.895 11:49:47.434

11 2:15.043 11:52:02.477

 Po. 30 - # 792 TOZZI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.987 11:29:53.177

2 2:12.157 11:32:05.334

3 2:11.040 11:34:16.374

4 2:13.351 11:36:29.725

5 2:11.671 11:38:41.396

6 2:13.444 11:40:54.840

7 2:15.522 11:43:10.362

8 2:15.844 11:45:26.206

9 2:15.348 11:47:41.554

10 2:15.612 11:49:57.166

11 2:14.493 11:52:11.659

 Po. 31 - # 81 D`ANGELO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.839 11:29:59.029

2 2:12.381 11:32:11.410

3 2:13.870 11:34:25.280

4 2:12.319 11:36:37.599

5 2:13.575 11:38:51.174

6 2:13.017 11:41:04.191

7 2:12.618 11:43:16.809

8 2:14.571 11:45:31.380

9 2:15.457 11:47:46.837

10 2:14.729 11:50:01.566

11 2:15.285 11:52:16.851

 Po. 32 - # 812 PANZAN L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.561 11:29:49.751

2 2:09.172 11:31:58.923

3 2:13.952 11:34:12.875

4 2:15.575 11:36:28.450

5 2:17.464 11:38:45.914

6 2:14.518 11:41:00.432

7 2:14.931 11:43:15.363

8 2:17.452 11:45:32.815

9 2:15.955 11:47:48.770

10 2:17.912 11:50:06.682

11 2:16.808 11:52:23.490

 Po. 33 - # 188 GUATTA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.802 11:29:47.992

2 2:08.625 11:31:56.617

3 2:08.363 11:34:04.980

4 2:11.936 11:36:16.916

5 2:10.477 11:38:27.393

6 2:12.509 11:40:39.902

7 2:16.524 11:42:56.426

8 2:15.234 11:45:11.660

9 2:23.554 11:47:35.214

10 2:25.465 11:50:00.679

11 2:31.285 11:52:31.964

 Po. 34 - # 180 GOFFREDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.250 11:29:52.440

2 2:10.193 11:32:02.633

3 2:12.156 11:34:14.789

4 2:10.160 11:36:24.949

5 2:12.629 11:38:37.578

6 2:16.650 11:40:54.228

7 2:18.555 11:43:12.783

8 2:22.300 11:45:35.083

9 2:22.602 11:47:57.685

10 2:27.504 11:50:25.189

11 2:28.758 11:52:53.947

Fastest lap: 1:58.350 
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MX Prestige Mantova MX1 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 866 RAMPOLDI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.319 11:29:57.509

2 2:10.069 11:32:07.578

3 2:10.161 11:34:17.739

4 2:13.456 11:36:31.195

5 2:16.872 11:38:48.067

6 2:14.146 11:41:02.213

7 2:13.797 11:43:16.010

8 2:23.232 11:45:39.242

9 2:31.533 11:48:10.775

10 2:49.586 11:51:00.361

11 2:50.451 11:53:50.812

 Po. 36 - # 768 FURLAN G. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:25.313 11:29:50.503

2 2:10.991 11:32:01.494

3 2:12.419 11:34:13.913

4 2:13.588 11:36:27.501

5 2:10.949 11:38:38.450

Fastest lap: 1:58.350 
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